

Tycho Media IVS

**Ved Hammerværket 18, 1. th.
7100 Vejle**

CVR-nr. 39 20 08 64

**Årsrapport for 2018/19
(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27. november 2019

Frederik Tychosen

Frederik Svenstrup Tychosen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Ledelsesberetning | 3 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 4 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 30. juni | 6 |
| Balance 30. juni | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter til årsrapporten | 9 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tycho Media IVS
Ved Hammerværket 18, 1. th.
7100 Vejle

CVR-nr.: 39 20 08 64

Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 30. juni 2019

Stiftet: 1. januar 2018

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Vejle

Direktion

Frederik Svenstrup Tychosen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg onlinemarkedsføring og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 166.776, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 166.777.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 30. juni

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> kr. |
|---|-------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 579.762 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-343.445</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 236.317 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-16.675</u> |
| Resultat før skat | | 219.642 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>-52.866</u> |
| Årets resultat | | <u>166.776</u> |
| | | |
| Overført til reserve for iværksætterselskaber | | 39.999 |
| Overført resultat | | <u>126.777</u> |
| | | <u>166.776</u> |

Balance 30. juni

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|
| Aktiver | | |
| Andre tilgodehavender | | 9.054 |
| Tilgodehavender | | <u>9.054</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>275.475</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>284.529</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>284.529</u></u> |
| | | |
| Passiver | | |
| Virksomhedskapital | | 1 |
| Reserve for iværksætterselskab | | 39.999 |
| Overført resultat | | 126.777 |
| Egenkapital | | <u>166.777</u> |
| | | |
| Banker | | 49.458 |
| Selskabsskat | | 52.866 |
| Anden gæld | | 15.428 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>117.752</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>117.752</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>284.529</u></u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for iværksættelse skab | Overført resultat | I alt |
|--|-------------------------|--------------------------------------|----------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2018 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 39.999 | 126.777 | 166.776 |
| Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse | 1 | 0 | 0 | 1 |
| Egenkapital 30. juni 2019 | 1 | 39.999 | 126.777 | 166.777 |

Noter

| | <u>2018/19</u> |
|--|-----------------------|
| | kr. |
| 1 Personalemkostninger | |
| Lønninger | <u>343.445</u> |
| | <u>343.445</u> |
| | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> |
| | |
| 2 Skat af årets resultat | |
| Årets aktuelle skat | <u>52.866</u> |
| | <u>52.866</u> |

Tycho Media IVS

**Ved Hammerværket 18, 1. th.
7100 Vejle**

CVR-nr. 39 20 08 64

**Opgørelse af skattepligtig indkomst med
specifikationer for indkomståret 2019**

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|-------------------------------------|-------------|
| Ledelsens erklæring | 1 |
| Specifikationer til årsrapporten | 2 |
| Opgørelse af skattepligtig indkomst | 4 |

Ledelsens erklæring

Årsrapporten for 2018/19 for Tycho Media IVS, bilag og meddelte oplysninger, der ligger til grund for den af revisor opstillede Opgørelse af skattepligtig indkomst med specifikationer, er godkendt af mig.

Jeg har gennemgået og godkendt Opgørelse af skattepligtig indkomst med specifikationer for indkomståret 2019 for Tycho Media IVS.

Jeg erklærer, at der efter min opfattelse ikke er yderligere forhold af betydning for Opgørelse af skattepligtig indkomst med specifikationer ud over de i specifikationerne anførte forhold.

Vejle, den 27. november 2019

Direktion

Frederik Tychosen
Frederik Svenstrup Tychosen
direktør

Specifikationer til årsrapporten

| | <u>2018/19</u> kr. |
|--|-----------------------|
| 1 Resultat før finansielle poster | |
| Nettoomsætning | 1.176.911 |
| Direkte omkostninger | <u>-341.930</u> |
| Dækningsbidrag | 834.981 |
| Andre eksterne omkostninger, specifikation 2 | <u>-255.219</u> |
| Bruttoresultat | 579.762 |
| Personaleomkostninger | <u>-343.445</u> |
| Resultat før finansielle poster | 236.317 |
| Dækningsgrad | 70,9 % |
| | |
| 2 Andre eksterne omkostninger | |
| Husleje | <u>49.029</u> |
| Lokaleomkostninger | 49.029 |
| Annoncer og reklame | 70 |
| Rejseomkostninger | 52.004 |
| Restaurationsbesøg | <u>26.224</u> |
| Salgsomkostninger | 78.298 |
| Telefon | 8.219 |
| IT omkostninger | 41.808 |
| Porto og gebyrer | 322 |
| Webhotel og domænenavne | 24.831 |
| Fagbøger | 3.078 |
| Regnskabsassistance | 8.136 |
| Småanskaffelser under kr. 12.300 | <u>41.498</u> |
| Administrationsomkostninger | 127.892 |
| | <u>255.219</u> |

Specifikationer til årsrapporten

| | <u>2018/19</u> |
|---------------------|----------------------|
| | kr. |
| 3 Anden gæld | |
| A-skat | <u>15.428</u> |
| | <u>15.428</u> |

Opgørelse af skattepligtig indkomst for 2018/19

| | <u>Spec.</u> | <u>2018/19</u> |
|--|--------------|------------------------------|
| | | kr. |
| Resultat før skat ifølge resultatopgørelsen | | 219.642 |
| Permanente forskydninger: | | |
| Andel af repræsentationsudgifter uden fradrag, 75% af kr. 26.224 | | 19.668 |
| Ikke fradragsberettigede renter | | <u>1.028</u> |
| Skattepligtig indkomst | | <u><u>240.338</u></u> |
| Forventet pålignet skat, 22,0% af kr. 240.300 | | <u><u>52.866</u></u> |

DigiSigner Document ID: 8d73103b-7318-439a-96fd-4ed2c29bf86a

Signer

Email: frederik@mrtycho.com
IP Address: 176.23.159.48

Email: frederik@mrtycho.com
IP Address: 176.23.159.48

Email: frederik@mrtycho.com
IP Address: 176.23.159.48

Signature

Frederik Tychosen

Frederik Tychosen

Frederik Tychosen

| Event | User | Time | IP Address |
|------------------|----------------------|-----------------------|---------------|
| Upload document | lovesen@sydregn.dk | 27-11-19 11:52:46 EST | 87.49.44.187 |
| Open document | lovesen@sydregn.dk | 27-11-19 11:52:50 EST | 87.49.44.187 |
| Close document | lovesen@sydregn.dk | 27-11-19 11:53:49 EST | 87.49.44.187 |
| Send for signing | lovesen@sydregn.dk | 27-11-19 11:54:16 EST | 87.49.44.187 |
| Open document | frederik@mrtycho.com | 29-11-19 02:42:12 EST | 176.23.159.48 |
| Sign document | frederik@mrtycho.com | 29-11-19 02:44:54 EST | 176.23.159.48 |
| Close document | frederik@mrtycho.com | 29-11-19 02:44:54 EST | 176.23.159.48 |